
　地域の皆様へ
荒川中学校育友会長　　木村　隆宏

荒 川 中 学 校 長　　椿本　雅敏

                                        

   　秋冷の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

   ます。日頃は、本校教育並びに育友会活動に温かいご配慮をいただき、厚く

　御礼申し上げます｡

　　さて、荒川中学校育友会では、生徒活動費や設備等教育環境充実のために

　毎年、古紙回収に取り組んでいます｡ 昨年度はおかげさまで、運動クラブの

　ユニフォームや運動用品等を購入することができました｡ ご協力いただきま

　したことに心より感謝申し上げます。

　　今年度も育友会行事として、古紙回収を下記要領にて実施いたしますので、

　ご協力くださいますようお願い申し上げます｡

記

 １　回 収 日

　１１月１９日（日） ８：００～１１：３０頃　小雨決行

　【雨天の場合の予備日】１１月２３日（木）

 ２　回 収 物

 ３　回収方法

　育友会役員が各ご家庭をまわらせていただきますので、８時頃

までに、玄関先に出しておいていただければありがたく存じます。

なお、誠に申し訳ございませんが、各種別に区分けして荷造りして

くださいますようお願い申し上げます。       

４　回収場所

　荒川中学校グラウンド（電話番号：６６－０００３）

５　そ の 他

　当日の実施判断につきましては、当日午前７時頃に本校ＨＰ

＜　https://city-kinokawa.ed.jp/jhs/arakawa/　＞に掲載

しますので、PCやスマートフォン・携帯電話等でご確認下さい。

荒川中学校　　電話番号：６６－０００３

　　　　　　　古新聞等の回収協力依頼について                     

　④雑誌類（本類すべて回収できます）　⑤アルミ缶

　①古新聞　②牛乳パック　③ダンボール　

令和5年10月13日


